
 

 

Comune di Brugine 
Provincia di Padova 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 33 del 28-11-2019 

 
COPIA 

 

N. 33 
Reg. delib. 

Ufficio competente 
PERSONALE - 
TRIBUTI - 
PUBBLICA 
ISTRUZIONE - 
SPORT - CULTURA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DI CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

OGGETTO ELEZIONI RAPPRESENTANTI COMMISSIONE MENSA 

 
Oggi  ventotto del mese di novembre dell'anno duemiladiciannove alle ore 20:00, nella 
sala delle adunanze consiliari, convocato in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio 
Comunale così composto: 
 

 Presente/Assente   Presente/Assente 

GIRALDO MICHELE Presente  TRINCANATO GIADA Presente 

CARON JHONNY Presente  BENVEGNU' MELITA 
ESTER 

Assente 

MILANETTO CRISTINA 
SOFIA 

Presente  CARRARO CRISTINA Presente 

MAGAGNATO FABIO Presente  RAMPIN RICCARDO Presente 

PINATO SOFIA Presente  MIAZZI MARCO Presente 

MASUT FRANCESCO Presente  FIORETTO MARIA 
GRAZIA 

Presente 

MOLENA MARCO Presente    

    
Presenti   12 Assenti    1 

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario Comunale DOTT.SSA Iacometta Danila. 

Constatato legale il numero degli intervenuti, GIRALDO MICHELE nella sua qualità di 
SINDACO, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare 
sull’oggetto sopraindicato. 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 33 del 28-11-2019 

 

OGGETTO ELEZIONI RAPPRESENTANTI COMMISSIONE MENSA 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Sindaco: passiamo al punto n. 6 all’ordine del giorno “Elezioni rappresentanti 
Commissione Mensa”: Anche con questa Commissione andiamo a proseguire il 

lavoro iniziato l’anno scorso, che era stata istituita la Commissione Mensa. 
Lascio la parola ai capigruppo per la nomina. 
 

Consigliere Masut: Il gruppo “Insieme si può” nomina Iacubovschi Cristina (nata 
il 15 gennaio del 1979 a Balti). 

 
Consigliere Carraro: Per la Lista Civica “Amiamo Brugine e Campagnola” Maria 
Grazia Fioretto. 

 
Sindaco: Procediamo con la votazione: 

Cristina Iacubovschi, Fioretto Maria Grazia, Maria Grazia Fioretto, Iacubovschi 
Cristina, Fioretto Maria Grazia, Iacubovschi Cristina, Iacubovschi Cristina, 
Iacubovschi Cristina, Iacubovschi Cristina, Iacubovschi Cristina, Iacubovschi 

Cristina, Maria Grazia Fioretto. 
L’esito della votazione dà il seguente risultato: 
Iacubovschi Cristina  voti 8 

Fioretto Maria Grazia  voti 4 
Risultano elette entrambe 

Portiamo in votazione la proposta della delibera con la votazione sopra riportata. 
 

La proposta viene approvata con la seguente votazione 

 
Consiglieri presenti: 12 

Astenuti:/ 
Contrari:/ 
Favorevoli: all’unanimità (12 consiglieri) 

 
Poniamo in votazione l’immediata eseguibilità dell’atto 

Astenuti:/ 

Contrari:/ 
Favorevoli: all’unanimità (12 consiglieri)  

 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 Richiamata la deliberazione di C.C. n. 63 del 21/12/2017, avente per 
oggetto “Approvazione del Regolamento per l’istituzione e il funzionamento della 
Commissione Mensa”; 

 
 Dato atto che: 
 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 33 del 28-11-2019 

- il Regolamento approvato prevede, all’articolo 2 “Composizione e 

costituzione della Commissione Mensa”, che la CM sia composta da una 
parte che rappresenta l’Amministrazione (1 rappresentante della 

maggioranza consiliare e 1 rappresentante delle minoranze) eletti dal 
Consiglio Comunale; 
 

- Al successivo art. 3 del Regolamento, comma 5, il Presidente 
rappresenta la CM, ne presiede e dirige i lavori, assicurandone il buon 

andamento; 
 

- Con precedente deliberazione di C.C. n. 56 del 22.12.2018 sono stati 

eletti i rappresentanti dell’amministrazione comunale; 
 

- Che i rappresentanti dell’Amministrazione vengono eletti dal Consiglio 

comunale all’inizio del mandato; 
 

- Che il 26 maggio 2019 si sono tenute le elezioni amministrative; 
 
 Considerato che si rende necessario provvedere alla nomina dei 

rappresentanti, il Sindaco invita i Consiglieri presenti alla votazione secondo le 
regole stabilite all’articolo 14 del vigente Statuto Comunale e, pertanto: 

- La votazione avverrà a mezzo schede segrete 

- Ogni Consigliere potrà votare un solo nominativo 

- In caso di parità di voto il Presidente farà ripetere la votazione. 

Acquisito il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 
267/2000; 

 
Con la votazione riportata nella discussione 
 

DELIBERA 
 

- Sono eletti, quali rappresentanti dell’Amministrazione Comunale, all’interno 

della Commissione Mensa: 

1. Iacubovschi Cristina 

2. Fioretto Maria Grazia 

Con successiva e separata votazione, si dichiara il presente atto immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs. 267/2000. 

 

 
 
 
 

 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 32 del 19-
11-2019 ed allegati alla presente deliberazione. 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 33 del 28-11-2019 

 

OGGETTO ELEZIONI RAPPRESENTANTI COMMISSIONE MENSA 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL SINDACO IL Segretario Comunale 

F.to  GIRALDO MICHELE F.to DOTT.SSA Iacometta Danila 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 
 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 33 del 28-11-2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: ELEZIONI RAPPRESENTANTI COMMISSIONE MENSA 

 
 

Regolarita' tecnica 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 29-11-19 
Il Responsabile del servizio 

F.to Iacometta Danila 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 

atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 33 del 28-11-2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 N. 33 del 28-11-2019 

 
 

Oggetto: ELEZIONI RAPPRESENTANTI COMMISSIONE MENSA 

 
 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del 
comune per la prescritta pubblicazione dal 11-12-2019 fino al 26-12-2019 con numero di 
registrazione 1064. 
 
 
 

Comune di Brugine li 11-12-2019 L’ INCARICATO 
  Dicati Anna Maria 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 33 del 28-11-2019 

 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 N. 33 del 28-11-2019 

 
 

Oggetto: ELEZIONI RAPPRESENTANTI COMMISSIONE MENSA 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo 
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi 
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° 
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
Comune di Brugine li 11-12-2019 L’INCARICATO 
 Iacometta Danila 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 


